
 Dz.03.0021.8.2015 

 

Uchwała Nr VIII / 77 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 

 

w sprawie: Wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. rozpoczęcia realizacji budowy drogi 

rowerowej w ciągu ulic Lublańskiej i Opolskiej. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit g. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań skutkujących budową wydzielonej 

drogi rowerowej w ciągu ulic Lublańskiej i Opolskiej jako głównej drogi rowerowej nr 5. 

 

§2. 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się z uwagi na wnioski mieszkańców Dzielnicy III Prądnik Czerwony w sprawie 

budowy wydzielonej drogi rowerowej w ciągu ulic Lublańskiej i Opolskiej. 

 

Przedmiotowa  inwestycji została zaplanowana w Studium podstawowych tras rowerowych jako trasa 

główna nr 5 i jest ważnym elementem układu dróg rowerowych w północnej części Krakowa. Budowa 

w/w drogi rowerowej będzie kontynuacją już zrealizowanych inwestycji tj. dróg rowerowych w ciągu 

ulic: Meissnera i Młyńskiej jak też al. Gen. Bora – Komorowskiego. 

 

Budowa drogi rowerowej w ciągu ulic Lublańskiej i Opolskiej wydatnie przyczyni się do zapewnienia 

bezpieczeństwa pieszym i zmotoryzowanym uczestnikom ruchu drogowego poprzez separację ruchu 

rowerowego, pieszego i zmotoryzowanego. 

 

Ponadto należy zauważyć, iż szybka realizacja przedmiotowej trasy rowery jest możliwa gdyż zakres 

inwestycji mieści się w pasie drogowym ulicy Lublańskiej i ulicy Opolskiej a władze miasta dokonały 

zmiany planów przebiegu projektowanej linii tramwajowej z wariantu cm. Rakowicki – Mistrzejowice 

na rzecz wariantu ul. Meissnera – Mistrzejowice. 

 


